

Matkaehdot ja matkustussääntö Korian Eläkkeensaajat ry

Tätä sääntöä sovelletaan sellaisiin yhdistyksen järjestämiin matkoihin, joihin sisältyy vähintään kaksi seuraavista palveluista: 1)kuljetus, 2)ruokailu, 3)maksullinen ohjelma, 4)yöpyminen.

Yhdistyksellä on oikeus täydentää ja täsmentää matkaehdoja lisäehdoilla jotka eivät saa olla ristiriidassa muiden ehtojen kanssa.

Yhdistys vastaa siitä, että matka on ilmoitetun mukainen.

Jäsen voi ilmoittautua yhdistyksen järjestämille matkoille ottamalla yhteyttä yhdistyksen matkavastaavaan.

Matkaan sisältyvät ne palvelut ja järjestelyt joista yhdistys on ilmoituksissaan kertonut.

Matkustajan on itse yhdistyksen ohjeita noudattaen huolehdittava matkalla tarvittavista asiakirjoista. (mm. passi, viisumi, rokotustodistukset, vakuutukset).

Matkustajan on myös tarkistettava kuljetusten aikataulut. Yhdistys ei vastaa vahingosta mikä aiheutuu matkustajalle myöhästymisen tai puutteellisten asiakirjojen vuoksi.

Yhdistys ei ole vastuussa matkalla tarvittavista vapaaehtoisista vakuutuksista, vaan matkustaja vastaa itse vakuutusturvastaan ja sen kattavuudesta.

Jos matkustaja matkan aikana sairastuu, joutuu onnettomuuteen tai rikoksen uhriksi on yhdistyksen annettava matkustajalle tarvittavaa apua. Matkustaja vastaa itse näiden tilanteiden vaatimien (esim. uusi kuljetus, ylimääräiset yöpymiset, sekä muut mahdolliset kulut) toimenpiteiden kustannuksista.

Matkustajan on matkan aikana noudatettava yhdistyksen tai viranomaisen antamia ohjeita, sekä hotellien ja kuljetusvälineiden järjestyssääntöjä.

Jos matkustaja käyttäytymisellään häiritsee muita matkustajia, voidaan hänen lähtönsä evätä tai hänet voidaan poistaa matkalta. Tällöin hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen ja hän vastaa itse kaikista kotimatkastaan aiheutuvista kuluista.

Matkustaja on itse vastuussa vahingoista, jotka hän tahallisesti tai varomattomuudella aiheuttaa yhdistykselle tai kolmannelle osapuolelle.

Matkustajan on ilmoitettava yhdistykselle sellaiset yhteystiedot, joista hänet tavoittaa ennen matkaa ja matkan aikana.

Matkan hinta on kokonaisuudessaan maksettava viimeistään ilmoitettuna eräpäivänä tai muuna sovittuna ajankohtana. Jos maksuajankohta on sovittu myöhemmäksi ja matkustaja jättää saapumatta paikalle on yhdistyksellä oikeus periä maksu.

Jos matkaa ei peruuteta, eikä matkustaja saavu lähtöpaikalle sovittuun aikaan hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.

Yhdistyksellä on oikeus peruuttaa matka, jos osallistujia ole ilmoittautunut riittävästi ja yhdistys on ennakoon ilmoittanut toteutumisen riippuvan osanottajamäärästä. Peruuntumisesta on ilmoitettava osallistujille viimeistään 48 tuntia ennen matkan alkua.

Yhdistyksellä on oikeus peruuttaa varaus, jos matkustaja ei ole maksanut matkan hintaa viimeistään sovittuna maksupäivänä. Ilmoituksessa, jossa maksuaika mainitaan, on kerrottava oikeudesta peruuttaa varaus maksun laiminlyönnin takia.